
Yıllar Aylar Çek Yasağı Kararları Birikimli Çek Yasağı Kararları Ortadan Kaldırma Kararları Birikimli Ortadan Kaldırma Kararları

(Years) (Months) (Restraining Orders) (Cumulative Restraining Orders) (Abrogation Orders) (Cumulative Abrogation Orders)

1 1.905                         1.905                                   208                               208                                            

2 902                            2.807                                   171                               379                                            

3 1.850                         4.657                                   158                               537                                            

4 1.539                         6.196                                   176                               713                                            

5 1.151                         7.347                                   157                               870                                            

2015 6 1.012                         8.359                                   119                               989                                            

7 949                            9.308                                   113                               1.102                                         

8 521                            9.829                                   64                                 1.166                                         

9 1.235                         11.064                                 132                               1.298                                         

10 1.170                         12.234                                 94                                 1.392                                         

11 1.690                         13.924                                 100                               1.492                                         

12 1.640                         15.564                                 150                               1.642                                         

1 1.098                         1.098                                   91                                 91                                              

2 1.003                         2.101                                   107                               198                                            

3 958                            3.059                                   158                               356                                            

4 1.126                         4.185                                   108                               464                                            

5 1.051                         5.236                                   107                               571                                            

2016 6 931                            6.167                                   117                               688                                            

7 653                            6.820                                   56                                 744                                            

8 719                            7.539                                   49                                 793                                            

9 572                            8.111                                   56                                 849                                            

10 627                            8.738                                   69                                 918                                            

11 1.017                         9.755                                   99                                 1.017                                         

12 991                            10.746                                 183                               1.200                                         

2017 1 1.783                         1.783                                   112                               112                                            

2 2.297                         4.080                                   181                               293                                            

3 2.495                         6.575                                   252                               545                                            
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  Adli Mercilerce TCMB'ye Yapılan Bildirimlere Göre Duyurulan Çek Yasağı ve Bu Yasakların Ortadan Kaldırılmasına İlişkin Karar Adedi
(1)

Number of Restraining and Abrogation Orders Announced by CBRT Based on Notifications sent to the CBRT by judicial authorities

(Abrogation Orders)
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44.156
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46.406
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(2) 3.2.2012 tarihinde yürürlüğe giren  6273 sayılı Kanun ile karşılıksız çek keşidecilerine verilen yasaklama kararına ilişkin süreç hızlanmış olduğundan, yargıda bekleyen dosyalar kısa sürede 

sonuçlandırılmaktadır. Buna bağlı olarak yasaklama karar sayısı  Mart 2012 de önemli  ölçüde artmış olup, yargıda bekleyen dosyaların karara bağlanmasına paralel olarak 2013 yılından 

itibaren normal seyrine dönmüştür.

2013 79.200 8.927

(1) Adli mercilerce çek yasağı ve bunlara ilişkin ortadan kaldırma kararları, 7.6.2010 tarihinden itibaren UYAP aracılığı ile TCMB'ye bildirilmektedir. 

(2) Due to the law  6273, which became effective as of 3.2.2012, the process about the restraining orders for the drawers of the notification gained speed and as a result, it became available for 

the courts to result the court files in a shorter time. Accordingly, the number of restraining orders have significantly increased in March 2012, however, parallel to the finalization of files that 

were pending in the judiciary, the number of restraining orders returned to its normal path since 2013. 

2014 20.178 1.559


